
1 

 

 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 88 города Тюмени  

(МАОУ СОШ № 88 города Тюмени) 
 

ПРИКАЗ 

 

от     30.08.2021 г.  № 309 

 

Об утверждении состава комиссии по 
урегулированию споров между 
участниками образовательных 
отношений в МАОУ СОШ № 88 города 
Тюмени 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании решения Управляющего совета 

(протокол от 27.08.2021 №4), с учетом мнения выборного органа первичной 
профсоюзной организации (протокол от 26.08.2021 № 6), приказываю: 

 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в МАОУ СОШ № 88 города Тюмени (приложение). 

2. Установить срок полномочий комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений МАОУ СОШ № 88 города Тюмени – до 
29.12.2022.  

3. Заместителю директора по УВР Пуляшкиной С.П.: 
3.1. Ознакомить членов комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений с Положением о комиссии по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений. 

3.2. Разместить сведения о составе комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений на сайте МАОУ СОШ № 88 города Тюмени 
в сети «Интернет» и информационных стендах (стойках) в помещениях МАОУ СОШ 
№ 88 города Тюмени с учетом требований законодательства о защите персональных 
данных. 

4. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений при осуществлении своей деятельности руководствоваться Положением о 
комиссии, утвержденным приказом от 14.01.2019 № 14.2. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                                                                                                 Е.В. Головчак 

 



2 

 

 

                                                 Приложение к приказу  
МАОУ СОШ № 88 города Тюмени 

                                                                                   от 30.08.2021 № 309 

 

 

Состав  
комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в МАОУ СОШ № 88 города Тюмени 

 

 

Крикало  
Татьяна Ивановна 

 

- заместитель директора; 

 

Морус 

Наталья Михайловна 

 

- учитель русского языка; 

 

Черкашина 

Ольга Фёдоровна 

 

- родитель (законный представитель) обучающегося 

(корпус 1); 
 

Мишкина 

Анна Николаевна 

 

 

- родитель (законный представитель) обучающегося 
(корпус 2). 
 

 



3 

 

Лист ознакомления с приказом от ______________ №_______: 

 

ФИО 

 

Должность Дата Подпись 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

   

  

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 
 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-02-07T10:00:39+0500




